РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 06.02.2020 г.                                                                                                     № 7
         «О внесении изменений в постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.09.2018 № 38«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  в аренду без проведения торгов» (в редакции постановлений от  20.11.2018 г.   № 66; от  25.12.2018 г.№ 82; от  18.02.2019 г.  №13;  от 11.04.2019 №22)»
        В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.09.2018 № 38«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  в аренду без проведения торгов» (в редакции постановлений от  20.11.2018 г.                                                                                                       № 66; от  25.12.2018 г.№ 82; от  18.02.2019 г.  №13;  от 11.04.2019 №22) (далее- Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
      1.1. Дополнить пункт 1.2 Административного регламента абзацем сороковым следующего содержания:
    «-земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности для указанных целей.».
    1.2. Абзац  пятнадцатый пункта 2.5 Административного регламента изложить в новой редакции:

 «Федеральный Закон от 27.12.2019 №  502 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и Федеральный Закон "Об аквакультуре (рыболовстве)  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации".».
   1.3. Из пункта 2.10.2. Раздела 2 Административного регламента  подпункты 4-9  исключить.
       1.4. Из пункта 2.11. Раздела 2 Административного регламента  подпункты 26-38  исключить.
      1.5. Пункт 5.6  Раздела 5 Административного регламента  изложить в новой редакции:                                                                                                                                                                                                          «5.6. В случае если в жалобе не указаны фамилия заявителя, направившего жалобу, и (или) почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на жалобу не дается.».
     2.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

     3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Полевого
сельского поселения                                                                                               В.В.Максимов